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Miljöpolicy för Oxelösunds Motorbåtsklubb 

Syfte: 

Miljöpolicyn har som syfte att skapa en gemensam målsättning och riktlinje för klubbens 

miljöarbete. Den är ett levande dokument som ska uppdateras allteftersom lagstiftning, ny 

kunskap, nya produkter och nya möjligheter att minska miljöpåverkan blir kända. 
 

Målsättning: 

Miljöhänsyn ska tas inom hela båtlivet såväl i vattnet som på land. 

Båtägare ska ha kunskap om hur skötsel, framfart och liv ombord påverkar miljön och 

därigenom fatta beslut om minsta miljöpåverkan. 

Produkter som används i båtlivet ska väljas i enlighet med gällande regelverk. 

 

Inom klubbområdet 

Avlopp: 

Klubbhuset, toaletternas och toatömningens avlopp är anslutna till det kommunala nätet. Det får 

under inga omständigheter hamna farligt avfall i våra avlopp. 

Sopor: 

Varje medlem i OMBK är ansvarig för eget uppkommit avfall. Klubben har en egen anläggning 

för hushållssopor samt begränsad källsortering. Det åligger varje medlem att transportera övrigt 

avfall till de kommunala miljöstationerna. Miljöfarligt avfall får ej lämnas inom klubbens område! 

Båtarnas toaletter, latrin och avlopp: 

Det är förbjudet att tömma toalettavfall i hav och sjö (inom svenskt territorium). 

Tömningsstationer ska användas. Utslagsvask för latrin finns även inom klubbens område i 

anslutning till slipboden. 

Utsläpp av vatten från disk och tvätt direkt i vattenmiljö är svåra att undvika men vi ska sträva 

efter att använda disk- och rengöringsmedel med minsta möjliga påverkan. 

Båtvård: 

Skötsel av båtar ska ske på ett miljöriktigt sätt. Miljöfarligt avfall från färgrester (torra som 

rinnande) måste samlas upp och lämnas på kommunens miljöstation. Vi ska använda endast 

godkända bottenfärger för Östersjön, samt uppmuntra till än mer miljövänligt alternativ. Oljor, 

glykol och bränsle får ej rinna ut på mark eller i vatten. 

 

Allt för kommande generationer! 

https://ombk.se/

